
UCHWAŁA NR XV/367/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/304/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 maja 
2025 r. w sprawie: wyrażenia zgody na powierzenie Miastu i Gminie Gołańcz zadania zarządzania 
publicznymi drogami wojewódzkimi nr 193 i 242 w granicach administracyjnych Miasta i Gminy 

Gołańcz w zakresie bieżącego utrzymania czystości i pielęgnacji zieleni przydrożnej 

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 889) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się Uchwałę Nr XIII/304/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 maja 
2025 r. w sprawie: wyrażenia zgody na powierzenie Miastu i Gminie Gołańcz zadania zarządzania 
publicznymi drogami wojewódzkimi nr 193 i 242 w granicach administracyjnych Miasta i Gminy 
Gołańcz w zakresie bieżącego utrzymania czystości i pielęgnacji zieleni przydrożnej, w ten sposób, że 
w § 2 uchwały wyrazy „Gminą Sieraków” zastępuje się wyrazami "Miastem i Gminą Gołańcz". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1CD732-6614-46D4-8533-4F952341E92F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XV/367/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

W dniu 26 maja 2025 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę Nr XIII/304/25 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 maja 2025 r. w sprawie: wyrażenia zgody na 
powierzenie Miastu i Gminie Gołańcz zadania zarządzania publicznymi drogami wojewódzkimi nr 
193 i 242 w granicach administracyjnych Miasta i Gminy Gołańcz w zakresie bieżącego utrzymania 
czystości i pielęgnacji zieleni przydrożnej. W § 2 uchwały omyłkowo podano nieprawidłową nazwę 
jednostki samorządu terytorialnego pomiędzy którą zostanie zawarte porozumienie podając, że 
pomiędzy „Gminą Sieraków”, podczas gdy powinno być pomiędzy  "Miastem i Gminą Gołańcz". 

W związku z powyższym, należało dokonać sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zakresie 
wyżej wskazanym. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1CD732-6614-46D4-8533-4F952341E92F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/367/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


